

貸 借 対 照 表

(平成29年 3月 31日現在)

三菱地所コミュニティホールディングス(株)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 お よ び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	12,087,131,573	(負債の部)	1,286,663
<u>流動資産</u>	691,149,643	<u>流動負債</u>	1,286,663
現金及び預金	572,391,792	未払費用	73,600
貯蔵品	1,514	預り金	3,063
未収入金	118,756,337	未払法人税等	1,210,000
<u>固定資産</u>	11,395,981,930	<u>固定負債</u>	0
有形固定資産	0		
		(純資産の部)	12,085,844,910
<u>無形固定資産</u>	2,303,628	<u>株主資本</u>	12,085,844,910
ソフトウェア	2,303,628	資本金	100,000,000
		資本剰余金	11,293,678,302
<u>投資その他の資産</u>	11,393,678,302	資本準備金	25,000,000
関係会社株式	11,393,678,302	その他資本剰余金	11,268,678,302
		利益剰余金	692,166,608
		利益準備金	0
		その他利益剰余金	692,166,608
		繰越利益剰余金	692,166,608
資 産 合 計	12,087,131,573	負 債 及 び 純 資 産 合 計	12,087,131,573

損益計算書

自 平成28年 4月 1日

至 平成29年 3月 31日

三菱地所コミュニティホールディングス(株)

(単位:円)

科 目	金 額	
<u>売上高</u>		594,436,225
経営指導料	40,000,000	
受取配当金	554,436,225	
<u>売上原価</u>		0
<u>売上総利益</u>	0	594,436,225
販売費及び一般管理費		32,752,657
<u>営業利益</u>		561,683,568
<u>営業外収益</u>		95,361
受取利息	5,623	
雑益	89,738	
<u>営業外費用</u>		1,195,965
雑損	1,195,965	
<u>経常利益</u>		560,582,964
<u>特別利益</u>		0
	0	
<u>特別損失</u>		0
	0	
<u>税引前当期純利益</u>		560,582,964
法人税、住民税及び事業税	1,210,000	
法人税等調整額	0	1,210,000
<u>当期純利益</u>		559,372,964

株主資本等変動計算書

事業年度 自 平成28年 4月 1日

至 平成29年 3月 31日

(単位:円)

	株主資本								株主資本合計	純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金					
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計			
当期首残高	100,000,000	25,000,000	11,268,678,302	11,293,678,302	-	687,260,694	687,260,694	12,080,938,996	12,080,938,996	
事業年度中の変動額				-			-	-	-	
株式移転				-	-	-	-	-	-	
当期純利益				-		559,372,964	559,372,964	559,372,964	559,372,964	
剰余金の配当				-		△ 554,467,050	△ 554,467,050	△ 554,467,050	△ 554,467,050	
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	4,905,914	4,905,914	4,905,914	4,905,914	
当期末残高	100,000,000	25,000,000	11,268,678,302	11,293,678,302	-	692,166,608	692,166,608	12,085,844,910	12,085,844,910	